
 

 

EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS N° 001/2021 
PROCESSO N° 044/2021 

 

RETIFICAÇÃO DO EDITAL 
 

O MUNICÍPIO DE ILHA COMPRIDA/SP, TENDO EM VISTA O EDITAL DE TOMADA DE 
PREÇOS Nº 001/2021 PROCESSO Nº 044/2021 CUJO OBJETO É CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NO MUNICÍPIO DE ILHA COMPRIDA/SP COM O 
FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS, MATERIAIS E MÃO-DE-OBRA TORNA PUBLICO A SEGUINTE 
RETIFICAÇÃO: 

ONDE SE LÊ: 

 

F) ABERTURA DOS ENVELOPES: Nº 01 - HABILITAÇÃO: ÀS 09:00 HORAS DO DIA 23/06/2021, NA SALA 
DE REUNIÕES DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ILHA COMPRIDA/SP , SITO À AVENIDA BEIRA MAR, N° 
11.000 – BALNEÁRIO MEU RECANTO – ILHA COMPRIDA/SP. 

 

LEIA-SE: 

 

F) ABERTURA DOS ENVELOPES: Nº 01 - HABILITAÇÃO: ÀS 09:00 HORAS DO DIA 16/06/2021, NA SALA 
DE REUNIÕES DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ILHA COMPRIDA/SP , SITO À AVENIDA BEIRA MAR, N° 
11.000 – BALNEÁRIO MEU RECANTO – ILHA COMPRIDA/SP. 

 

OS DEMAIS ITENS, CLÁUSULAS E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL Nº 
34/2020 PERMANECEM INALTERADOS. 

 
ILHA COMPRIDA/SP, 07 DE JUNHO DE 2021. 
 
 
 
 
 

GERALDINO BARBOSA DE OLIVEIRA JUNIOR 
PREFEITO MUNICIPAL 


